a) Capital Subscrito – O capital autorizado da companhia é de R$ 10.000,00 (dez mil reais); b) A companhia apresenta pre-
juízos acumulados, e por conta disso sua continuidade demonstra-se comprometida; c) Foram registrados prejuízos contábeis para este exercício de R$
212.155,98 (duzentos e doze mil e cento e cinquenta e cinco reais e noventa e oito centavos),o que compromete a continuidade da companhia.

Recife, 07 de fevereiro de 2024.
Roberval Aparecido Soares Alves da Silva

Contador CRC PE 011562-O-9
CPF 470.431.304-25